
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2 i 3, art. 54 ust. 1 i 2, art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na zadanie: Dostawa i montaż 
kotłów na biomasę na terenie Gminy Kołaczyce, która realizowana jest w ramach projektu pn. 
„Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Kołaczyce” oraz do badania 
i oceny ofert, w składzie: 

1) Przewodniczący – Sławomir Maćkoś 

2) Sekretarz – Marcin Grela 

3) Członek – Katarzyna Lisowska 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441B54F7-BB62-4BB0-99BA-F8FB75E04D64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


